МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

           «КУРКИЁКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
___________________________________________________________________________

      186734, Республика Карелия, п.Куркиёки, ул. Ленина, д.25, Тел. (81450) 3-43-45

                                                  E-mail: kurki0000@rambler.ru
                                                                    ПРИКАЗ
    от 19 ноября  2014 года                                                         № 219 - ОД
«Об утверждении добровольной
пожарной дружины (команды)»
В целях обеспечения пожарной безопасности на территории школы и своевременного реагирования на случаи возгорания, а также на основании заявлений работников о вступлении в члены Регионального общественного учреждения «Добровольная пожарная команда Республики Карелия»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить состав добровольной пожарной дружины (команды) в соответствии с приложением;

2. Утвердить Положение о добровольной пожарной дружине (команде) МБОУ «Куркиёкская СОШ»

2. Контроль исполнения приказа возложить на Бронникова А.И., учителя ОБЖ.
3. Приказ довести до работников школы в установленном порядке в части касающейся.

Директор                          ________________                  В.В.Макеева
                                                         (подпись)                                     (инициалы, фамилия)

Приложение № 1 к приказу

МБОУ «Куркиёкская СОШ»
№ 219 – ОД  от 19 ноября 2014 года

Состав добровольной пожарной дружины (команды)
1. Начальник добровольной пожарной дружины (команды) – учитель ОБЖ Бронников А.И.
2. Заместитель начальника добровольной пожарной дружины (команды) – педагог дополнительного образования Смирнов С.А.
3. Член добровольной пожарной дружины (команды) – водитель Швецов А.А.

4. Член добровольной пожарной дружины (команды) – водитель Лапин Б.Н.

5. Член добровольной пожарной дружины (команды) – учитель информатики Ванин Р.А.
Директор                          ________________                 Макеева В.В.
                                                         (подпись)                                     (инициалы, фамилия)